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団体 総合 学
順位 № 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 29 12 原田貴美香 YSMC A 6 44.500 16 10.650 6 10.550 2 12.800 26 10.500
30 5 宮田ゆずき YSMC A 6 47.400 5 12.800 23 9.150 1 12.950 8 12.500
31 14 寺島　綾乃 YSMC A 5 44.400 1 13.350 10 10.200 27 9.700 18 11.150
32 6 宮内　玲奈 YSMC A 4 47.250 2 13.300 15 9.850 10 11.700 9 12.400

ベスト３ 143.550 39.450 30.600 37.450 36.050
2 41 4 高木　希理 日藤ジュニア 6 47.900 8 12.500 3 10.800 7 11.850 4 12.750
42 3 大川華奈子 日藤ジュニア 6 48.150 4 13.100 19 9.650 5 12.300 2 13.100
43 18 臼井　香月 日藤ジュニア 5 42.350 5 12.800 20 9.600 46 8.050 12 11.900
44 45 高木　理来 日藤ジュニア 4 30.750 42 8.950 48 3.200 33 9.200 41 9.400

ベスト３ 139.550 38.400 30.050 33.350 37.750
3 33 13 清水　美優 ジョイ相模原 A 6 44.450 15 10.850 2 10.900 13 11.450 16 11.250
34 15 奥村　優衣 ジョイ相模原 A 6 44.000 13 11.600 4 10.750 22 10.050 13 11.600
35 9 南野　琴星 ジョイ相模原 A 6 46.050 12 11.800 15 9.850 10 11.700 5 12.700
36 8 朝生あかね ジョイ相模原 A 6 46.150 3 13.150 24 9.100 14 11.300 6 12.600

ベスト３ 139.400 36.550 31.500 34.450 36.900
4 5 7 渕上　　碧 YSMC B 6 46.650 10 12.000 7 10.250 8 11.800 6 12.600

6 17 長谷川優菜 YSMC B 6 42.950 24 9.900 7 10.250 15 11.250 14 11.550
7 22 高畠　朝子 YSMC B 6 39.250 24 9.900 22 9.400 36 9.050 22 10.900
8 10 戸熊　華奈 YSMC B 5 44.900 7 12.750 7 10.250 25 9.900 11 12.000

ベスト３ 134.500 34.650 30.750 32.950 36.150
5 37 2 中山　萌花 とらい体操 A 6 48.200 9 12.400 17 9.700 3 12.600 1 13.500
38 11 小宮　愛羅 とらい体操 A 6 44.700 17 10.550 13 10.000 6 12.000 10 12.150
39 23 鈴木麻衣子 とらい体操 A 4 39.100 36 9.300 11 10.150 29 9.550 28 10.100
40 19 高木　優奈 とらい体操 A 3 40.550 32 9.500 17 9.700 24 9.950 15 11.400

ベスト３ 133.900 32.450 29.850 34.550 37.050
6 9 15 金川　希美 ジョイ相模原 B 6 44.000 20 10.350 4 10.750 9 11.750 18 11.150
10 20 安藤みつき ジョイ相模原 B 6 40.500 24 9.900 12 10.100 26 9.750 24 10.750
11 30 篠﨑　夏実 ジョイ相模原 B 5 36.550 39 9.050 25 9.050 45 8.400 30 10.050
12 28 原　　萌果 ジョイ相模原 B 4 38.000 28 9.600 28 8.050 20 10.250 28 10.100

ベスト３ 123.500 29.850 29.900 31.750 32.000
7 13 35 瀬尾　海夢 とらい体操 B 4 33.900 40 9.000 32 6.400 39 8.700 35 9.800
14 24 樋口　好花 とらい体操 B 3 38.800 38 9.100 13 10.000 22 10.050 37 9.650
15 27 河崎真理菜 とらい体操 B 2 38.150 40 9.000 27 8.300 16 10.950 33 9.900
16 29 緒方　有未 とらい体操 B 6 37.150 33 9.450 35 5.350 12 11.550 23 10.800

ベスト３ 115.300 27.550 24.700 32.550 30.500
8 21 44 川井　麻由 STC 6 31.100 22 10.200 47 3.350 33 9.200 51 8.350
22 36 丸山　里花 STC 6 33.850 14 10.900 35 5.350 41 8.600 49 9.000
23 37 三島穂奈美 STC 6 33.400 19 10.450 35 5.350 42 8.500 48 9.100
24 34 宇留島　彩 STC 4 34.700 49 8.700 31 6.450 19 10.350 46 9.200

ベスト３ 104.150 31.550 17.150 28.150 27.300
9 1 40 阿部なぎさ とらい体操 C 5 32.400 22 10.200 43 4.150 38 8.800 44 9.250

2 31 三橋　奈波 とらい体操 C 6 35.700 27 9.650 33 6.000 21 10.200 34 9.850
3 40 田中満理奈 とらい体操 C 5 32.400 42 8.950 44 4.050 30 9.450 31 9.950
4 43 堀籠　　蒼 とらい体操 C 5 32.200 28 9.600 45 3.900 31 9.400 42 9.300

ベスト３ 101.800 29.450 14.200 29.050 29.100
10 17 32 津守　紗帆 林体操 4 35.300 37 9.150 38 5.300 28 9.600 16 11.250

18 39 田尻のぞみ 林体操 4 32.600 51 8.600 39 5.200 37 8.850 31 9.950
19 45 飯塚　百音 林体操 5 30.750 45 8.900 39 5.200 49 6.450 27 10.200
20 林体操 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 98.650 26.650 15.700 24.900 31.400
11 25 48 八巻　汐里 みどりSC 6 28.950 47 8.800 41 4.800 50 6.400 50 8.950

26 47 大森　由夏 みどりSC 6 30.350 42 8.950 50 2.700 35 9.150 39 9.550
27 50 小又　理沙 みどりSC 6 28.400 49 8.700 51 2.550 48 7.400 36 9.750
28 48 本間　智華 みどりSC 6 28.950 48 8.750 49 3.050 47 7.900 44 9.250

ベスト３ 90.050 26.500 10.550 24.450 28.550

総合 学 得　点
№ 順位 選手名 チーム名 年 合計 順 規 順 規 順 規 順 規
85 1 内山　由綺 スマイル 4 48.400 11 11.950 1 11.100 4 12.350 3 13.000
37 2 中山　萌花 とらい体操 A 6 48.200 9 12.400 17 9.700 3 12.600 1 13.500
42 3 大川華奈子 日藤ジュニア 6 48.150 4 13.100 19 9.650 5 12.300 2 13.100
41 4 高木　希理 日藤ジュニア 6 47.900 8 12.500 3 10.800 7 11.850 4 12.750
30 5 宮田ゆずき YSMC A 6 47.400 5 12.800 23 9.150 1 12.950 8 12.500
32 6 宮内　玲奈 YSMC A 4 47.250 2 13.300 15 9.850 10 11.700 9 12.400
5 7 渕上　　碧 YSMC B 6 46.650 10 12.000 7 10.250 8 11.800 6 12.600
36 8 朝生あかね ジョイ相模原 A 6 46.150 3 13.150 24 9.100 14 11.300 6 12.600
35 9 南野　琴星 ジョイ相模原 A 6 46.050 12 11.800 15 9.850 10 11.700 5 12.700
8 10 戸熊　華奈 YSMC B 5 44.900 7 12.750 7 10.250 25 9.900 11 12.000
38 11 小宮　愛羅 とらい体操 A 6 44.700 17 10.550 13 10.000 6 12.000 10 12.150
29 12 原田貴美香 YSMC A 6 44.500 16 10.650 6 10.550 2 12.800 26 10.500
33 13 清水　美優 ジョイ相模原 A 6 44.450 15 10.850 2 10.900 13 11.450 16 11.250
31 14 寺島　綾乃 YSMC A 5 44.400 1 13.350 10 10.200 27 9.700 18 11.150
34 15 奥村　優衣 ジョイ相模原 A 6 44.000 13 11.600 4 10.750 22 10.050 13 11.600
9 15 金川　希美 ジョイ相模原 B 6 44.000 20 10.350 4 10.750 9 11.750 18 11.150
6 17 長谷川優菜 YSMC B 6 42.950 24 9.900 7 10.250 15 11.250 14 11.550
43 18 臼井　香月 日藤ジュニア 5 42.350 5 12.800 20 9.600 46 8.050 12 11.900
40 19 高木　優奈 とらい体操 A 3 40.550 32 9.500 17 9.700 24 9.950 15 11.400
88 20 藤田佳野子 YSMC 5 40.500 21 10.250 26 8.350 17 10.800 20 11.100
10 20 安藤みつき ジョイ相模原 B 6 40.500 24 9.900 12 10.100 26 9.750 24 10.750
7 22 高畠　朝子 YSMC B 6 39.250 24 9.900 22 9.400 36 9.050 22 10.900
39 23 鈴木麻衣子 とらい体操 A 4 39.100 36 9.300 11 10.150 29 9.550 28 10.100
14 24 樋口　好花 とらい体操 B 3 38.800 38 9.100 13 10.000 22 10.050 37 9.650
83 25 山本　星良 B サンウェイ 5 38.750 18 10.500 21 9.550 31 9.400 42 9.300
81 26 竹田 利那 YSMC　 3 38.350 28 9.600 29 6.900 17 10.800 21 11.050
15 27 河崎真理菜 とらい体操 B 2 38.150 40 9.000 27 8.300 16 10.950 33 9.900
12 28 原　　萌果 ジョイ相模原 B 4 38.000 28 9.600 28 8.050 20 10.250 28 10.100
16 29 緒方　有未 とらい体操 B 6 37.150 33 9.450 35 5.350 12 11.550 23 10.800
11 30 篠﨑　夏実 ジョイ相模原 B 5 36.550 39 9.050 25 9.050 45 8.400 30 10.050
2 31 三橋　奈波 とらい体操 C 6 35.700 27 9.650 33 6.000 21 10.200 34 9.850
82 32 中島布乃佳 YSMC　 3 35.300 35 9.350 30 6.850 44 8.450 25 10.650
17 32 津守　紗帆 林体操 4 35.300 37 9.150 38 5.300 28 9.600 16 11.250
24 34 宇留島　彩 STC 4 34.700 49 8.700 31 6.450 19 10.350 46 9.200
13 35 瀬尾　海夢 とらい体操 B 4 33.900 40 9.000 32 6.400 39 8.700 35 9.800
22 36 丸山　里花 STC 6 33.850 14 10.900 35 5.350 41 8.600 49 9.000
23 37 三島穂奈美 STC 6 33.400 19 10.450 35 5.350 42 8.500 48 9.100
84 38 松田　　希 B サンウェイ 5 33.000 28 9.600 34 5.550 40 8.650 46 9.200
18 39 田尻のぞみ 林体操 4 32.600 51 8.600 39 5.200 37 8.850 31 9.950
1 40 阿部なぎさ とらい体操 C 5 32.400 22 10.200 43 4.150 38 8.800 44 9.250
3 40 田中満理奈 とらい体操 C 5 32.400 42 8.950 44 4.050 30 9.450 31 9.950
86 42 岩崎　真帆 ジョイ相模原　 5 32.300 34 9.400 41 4.800 42 8.500 38 9.600
4 43 堀籠　　蒼 とらい体操 C 5 32.200 28 9.600 45 3.900 31 9.400 42 9.300
21 44 川井　麻由 STC 6 31.100 22 10.200 47 3.350 33 9.200 51 8.350
19 45 飯塚　百音 林体操 5 30.750 45 8.900 39 5.200 49 6.450 27 10.200
44 45 高木　理来 日藤ジュニア 4 30.750 42 8.950 48 3.200 33 9.200 41 9.400
26 47 大森　由夏 みどりSC 6 30.350 42 8.950 50 2.700 35 9.150 39 9.550
25 48 八巻　汐里 みどりSC 6 28.950 47 8.800 41 4.800 50 6.400 50 8.950
28 48 本間　智華 みどりSC 6 28.950 48 8.750 49 3.050 47 7.900 44 9.250
27 50 小又　理沙 みどりSC 6 28.400 49 8.700 51 2.550 48 7.400 36 9.750
87 51 中井　美奈 林体操 6 28.200 46 8.850 46 3.700 51 6.100 39 9.550

ゆ　か

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

段違い 平均台
選手名 チーム名 得点合計

跳　馬


